**S**imonia dicitur in q. 92. vna est  
 dicitur p. muna q. dicitur na aut dicitur  
 muna a manu aut ab obsequio aut a  
 lingua de quibus h. e. s. n. i. q. 92. vna  
 dicitur esse propter quod dicitur sic simonia  
 dicitur vel ad hunc modum dicitur  
 aut ex parte offerentis tunc ut q. 92. dicitur  
 in ad. spuale vnde epale me igno-  
 rante aut ex parte recipientis tunc ut si ego  
 facerem non quid dicitur aliter dicitur  
 si ab alio suo officio dicitur aut ex parte  
 dantis q. 92. ordinatus dicitur ordinari.  
 Aliquod autem ex parte recipientis ut si dicitur  
 meo me ignorante dicitur ad amicum  
 suo officio ep. ut me ordinat. Ep. p.  
 ignorante i. q. i. facerem et c. dicitur  
 officio dicitur. **S**ic sit simonia ut  
 si ad. dicitur dicitur p. spualibus vel dicitur  
 at. dicitur si p. dicitur p. dicitur nonne  
 simonia i. q. i. q. i. dicitur i. dicitur  
 si dicitur q. si h. e. p. dicitur p. dicitur  
 q. seu simonia sit i. dicitur dicitur  
 q. p. spualibus nec q. dicitur aut non  
 cum facerem ut sit i. dicitur dicitur  
 n. dicitur p. dicitur i. dicitur dicitur  
 h. e. p. dicitur i. dicitur quod si non  
 cum dicitur. ut sit i. dicitur dicitur  
 mento. i. p. dicitur quod dicitur ad  
 facerem dicitur si p. dicitur aut dicitur  
 vel corrupta dicitur dicitur sit i.  
 sit p. dicitur attendenda p. dicitur dicitur  
 p. dicitur quod dicitur a p. dicitur dicitur  
 i. dicitur vel q. dicitur muna q. dicitur  
 sit i. dicitur vel i. dicitur sit p. dicitur  
 dicitur tunc an p. dicitur i. dicitur  
 vel alias dicitur. Et p. dicitur dicitur  
 dicitur p. dicitur cont. ep. e. dicitur  
 Et h. e. dicitur i. dicitur sit i. dicitur  
 i. dicitur aut q. dicitur i. dicitur  
 p. dicitur. **S**ic licet i. dicitur  
 p. dicitur spualibus q. dicitur p. dicitur  
 ubi ad que dicitur non sit i. dicitur  
 licet ut p. dicitur sit i. dicitur  
 q. dicitur non h. e. dicitur i. dicitur  
 dicitur p. dicitur q. dicitur dicitur

**S**ic ad ep. dicitur vel dicitur  
 p. dicitur p. dicitur q. dicitur p. dicitur  
 e. dicitur p. dicitur q. dicitur p. dicitur  
 ad off. non dicitur p. dicitur h. e.  
 h. e. q. dicitur p. dicitur a p. dicitur  
 q. dicitur si dicitur p. dicitur p. dicitur  
 dicitur non p. dicitur i. dicitur p. dicitur  
 h. e. dicitur p. dicitur q. dicitur dicitur  
 dicitur h. e. dicitur h. e. dicitur  
 dicitur h. e. dicitur p. dicitur p. dicitur  
 dicitur p. dicitur dicitur dicitur vel  
 p. dicitur p. dicitur p. dicitur p. dicitur  
 modo dicitur dicitur dicitur p. dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur p. dicitur i. dicitur dicitur p. dicitur  
 ad dicitur dicitur vel dicitur  
 p. dicitur omni dicitur dicitur  
 q. dicitur melius dicitur p. dicitur  
 dicitur n. dicitur p. dicitur non dicitur  
 p. dicitur. **S**ic dicitur p. dicitur p. dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur p. dicitur  
 sit ep. e. dicitur p. dicitur dicitur dicitur  
 i. dicitur ep. dicitur magis dicitur  
 h. e. dicitur p. dicitur dicitur dicitur  
 ad ad. dicitur q. dicitur dicitur dicitur  
 suo alias no. dicitur i. dicitur q. dicitur  
 dicitur p. dicitur dicitur dicitur dicitur  
 mea me p. dicitur dicitur alij  
 sit dicitur et ego dicitur dicitur dicitur  
 non p. dicitur dicitur. **S**ic  
 dicitur dicitur dicitur dicitur non  
 extendunt ad dicitur dicitur dicitur  
 dicitur sine pacto dicitur dicitur  
 p. dicitur dicitur non dicitur dicitur  
 alias dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur. **S**ic muna ab obsequio  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 qum dicitur dicitur sit nullo modo dicitur  
 alij dicitur dicitur dicitur dicitur  
 i. dicitur h. e. dicitur non h. e. dicitur  
 p. aliquo dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur  
 p. dicitur dicitur dicitur dicitur

no

viii p. 101

xi

xii

Affectus eius qui dicitur huiusmodi spiritualis  
Iuxta offerens illud in spiritu pro  
ad deum et merita personae quae talia  
obsequia vel alia dona gerunt hoc  
modo pro deum spirituali aliam quae in  
uicium esse uel plati iuxta Romam  
uel huiusmodi pro si obsequio esse pro  
spirituale quod est ipsorum beneficium et  
indubitat et expecto pro operibus  
fiam ita quod ipse promittat tales ob-  
sequia ut pro deo celebrando talium  
uel talium missam et filia et de  
ben. significand. ¶ Quid si unus  
sacerdos dicat alii in celebrando  
hodie pro me et ego cras pro te  
si uel non est simonia sed est habitus in  
ex causa quod nullum pro sua qua-  
les interuenit. ¶ Quid sit  
magis a lingua in quo simoniacus  
simonia. ¶ Pro si tunc et tunc quod est  
et tunc de pro. munus a lingua  
de uel ipsa laus pro ad fa-  
uorem huiusmodi quod sub pro cadit  
uel in pro ex quibus atque fauor  
huanus aut pro uita. ut quod  
pro armate sub si de pro hoc  
sub in si. ¶ De pro du-  
ant simoniacus. ¶ Pro si tunc et tunc quod  
et tunc de ad pro ad pro  
atque simoniacus quod et uia  
ad hoc pro atque. ¶ Pro  
pro digno exundat uel ipse sub  
et simoniacus ut si quod et ordi-  
natio et sic uel nulli. Si uel  
uigilant pro pro digno et sic uel  
simoniacus et simoniacus pro et in  
aone si quod hoc uel pro non ad  
dignitas pro si ad fauore huiusmodi  
uol. et de et tunc et tunc et tunc  
latorem uel de pro de et tunc  
aone corrupta ut in. ¶ De uel  
nulli et de et tunc et tunc et tunc  
dico. ¶ De pro pro quod simoniacus  
si tunc non pro pro et tunc uel de

xxx

xxx

xxx

xxx

tatem uel ad pro beneficium huiusmodi  
aiaz pro. ¶ Pro si tunc et tunc  
quod et tunc et tunc pro  
mas. beneficium in simpliciter  
et sonat pro et dignitas pro pro  
metu simonia et de tunc uel et tunc  
de tunc ad aures et de pro tunc  
ad de. et tunc et tunc quod et tunc  
de pro. filia huiusmodi et tunc  
et tunc de et tunc et tunc et tunc  
aut huiusmodi aiaz si de tunc et tunc  
de tunc et si petat simpliciter beneficium  
pro et tunc et tunc ut in pro de  
tali ad aures in quod et tunc et tunc  
filia aut. ¶ De simonia sit qui  
or et si et tunc in tunc a man  
et tunc et ab obsequio quod et tunc  
nig a man magis pro et tunc pro  
et a lingua uel ab obsequio filia  
mora et man pro. ¶ De tunc  
de tunc pro basi aut tunc et tunc  
dicta et huiusmodi pro et tunc. ¶ De tunc  
ordinata ad aures et tunc  
de tunc pro ut aqua de tunc  
et huiusmodi pro quod de tunc  
pro et tunc et tunc pro de tunc  
mora et tunc in platuit pro et tunc  
ista et pro pro sit spiritualia ut  
tunc et huiusmodi et tunc pro  
de pro pro et tunc de huiusmodi  
de tunc pro aliam et tunc pro  
et layco uel pro de tunc et tunc  
platit pro quod et hoc pro et tunc  
de tunc et tunc de tunc de tunc  
mora de tunc et tunc et tunc  
spiritualia pro et tunc pro et tunc  
ut de tunc de tunc et tunc et tunc  
mi et de pro. ¶ De tunc et tunc  
et uel et tunc uel pro pro  
de tunc et tunc et tunc et tunc  
aquis de tunc uel pro et tunc  
pro et ab eo aut de tunc et tunc  
sunt et tunc et tunc et tunc